

Egils Deli ApS

Islands Brygge 23, st th
2300 København S

Årsrapport
1. april 2018 - 31. marts 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/09/2019

Henrik Gavnbo Ekman
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Egils Deli ApS
Islands Brygge 23, st th
2300 København S

CVR-nr: 38559222
Regnskabsår: 01/04/2018 - 31/03/2019

Ledelsesberetning

Virksomheden driver delikatesseforretning.

Ledelsen anser resultatet for 2018-19 for meget tilfredsstillende. Anpartskapitalen forventes reetableret ved en kombination af positiv indtjening fra driften og/eller indskud fra anpartshaverne.

Resultatopgørelse 1. apr. 2018 - 31. mar. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		296.921	-3.910
Personaleomkostninger			-1.107.164
Lønninger		-1.226.413	-1.094.952
Andre omkostninger til social sikring		-14.579	-12.212
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-48.021	-49.797
Resultat af ordinær primær drift		-992.092	-1.160.871
Øvrige finansielle omkostninger		-26.448	-25.495
Ordinært resultat før skat		-1.018.540	-1.186.366
Årets resultat		-1.018.540	-1.186.366
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.018.540	-1.186.366
I alt		-1.018.540	-1.186.366

Balance 31. marts 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		251.845	299.866
Materielle anlægsaktiver i alt		251.845	299.866
Deposita		173.093	168.601
Finansielle anlægsaktiver i alt		173.093	168.601
Anlægsaktiver i alt		424.938	468.467
Fremstillede varer og handelsvarer		65.000	56.000
Varebeholdninger i alt		65.000	56.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.176	4.376
Andre tilgodehavender			16.784
Tilgodehavender i alt		6.176	21.160
Likvide beholdninger		27.301	32.111
Omsætningsaktiver i alt		98.477	109.271
Aktiver i alt		523.415	577.738

Balance 31. marts 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-2.204.906	-1.186.366
Egenkapital i alt		-2.154.906	-1.136.366
Leverandører af varer og tjenesteydelser		171.984	83.815
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		111.367	166.356
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.394.970	1.463.933
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.678.321	1.714.104
Gældsforpligtelser i alt		2.678.321	1.714.104
Passiver i alt		523.415	577.738

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret